
E český rozhlas

SMLOUVA o DÍLO
č. 32023l091Z4/00

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas Rolling Media s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12. 120 99 Praha 2 s_idlem: Paprsková 260/18,140 00 Praha 4
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IC: 25719971 DIČ: 6225719971

zastoupen: Mgr, Kateřina Konopásková zastoupen: Vítězslav Jandák
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Simona Hopňngeruvá Vítězlasv Jandák
tel.: tel;
e-mail: e-mail:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele na vlastní náklad a nebezpečí provést pro

objednatele dílo, jímž je příprava projektu Chobotnice — koncertní provedení hudby k seriálu

Chobotnice v Obecním domě za účastiSymfonického orchestru Českého rozhlasu, dirigent v
jednáníJedná se o zajištěnínotového materiálu, revizi, úpravya doplnění- hudba k 1.a 2. sérii
seriálu Chobotnice. Zajištění účasti na koncertě 4 hlavních představitelů seriálu z italské strany
a jejich českých protějšků (dabing). Zajištění partnerů koncertu z řad italských podnikatelských
subjektů na českém trhu a dále promítání sekvencí ze seriálů při koncertě. Celkové zajištění
projektu po organizační a produkční stránce — harmonogram akce, scénář večera a detailní

rozpis produkce akce. (dále jen „dílo“) a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit Za něj cenu

dle této smlouvy_
Je“ součástí provedení díla i dodání zboží, je zahrnuto v ceně díla a bez jeho dodání není dílo
řádně provedeno.
DOBAPLNÉNÍ:
Dílo bude objednateli odevzdáno vcelku nejpozději do:

15.11.2023
E\ DOPijIT L' '

_
od účinnosý teto smlogy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:
Místem odevzdání díla objednateli je Doplňte plnou adresu místa odevzdání díla.
Řádné odevzdání díla bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.
Má—li být plnění poskytováno v objektu objednatele, je zhotovitel povinen dodržovat pravid\a

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy

objednatele, se kterými byl seznámen.
Zhotovitel se zavazuje uvést místo provádění díla do původního stavu a na vlastní náklady

odstrgnit v souladuíplatnými právními předpisy odpad vzniklý připrovádéní díla.

. CENA PLNÉNÍ:

Cena díla celkem činí 150.000,- Kč bez DPH. K částce bude připočtena DPH v zákonné výši,

_ Cena díla je rgzegsánay příloze této smlouyy.
PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena díla je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související

s poskytnutím plnění dle této smlouvy (např. doprava do místa plnění, zabalení plnění apod.).
Výše uvedená cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), který
vystaví zhotovitel objednateli po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení, a to za předpokladu, Že k doručení faktury



této smlouvy.
Vl.

objednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystaveni. V případě pozdějšího doručení faktury činí
splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.
Zhotovitel prohlašuje, že není v souladu s 5 10651 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se
dohodly, že v případě, že objednatel bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou
DPH, je objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením
DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část
ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy
v případě, že zhotovitel bude prohlášen za nespolehlivého plátce před poskytnutím plnění dle

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Zhotovitel poskytujíobjggqatelí záruku za jakost na dílo v délce 2 měsíců.

*
vu.SANKČNÍPODMÍNKY:
1. Bude-li zhotovitel v prodlení s odevzdáním díla nebo jeho části dle této smlouvy, zavazuje se

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.
Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé
z téhož právního důvodu.
Objednatel je oprávněn výši případných smluvních pokutjednostranně započíst na cenu díla.
Bude—Ií plnění vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu zceny
služeb v závislosti na charakteru konkrétní vady.

VlII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1.

M_—

.Utř

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla, odpovídá-Ii to povaze
díla; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to objednatele
písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit.
Má—Ii být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení
díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Tuto smlouvu pokládejte za závaznou & akceptujte nejpozději do Klikněte sem a zadejte text..
Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhávli smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti datem akceptace zhotovitele dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu
do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá ztéto smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí
osobu bez předchozího výslovného souhlasu objednatele.
Jakékoli právní jednání, které by mělo za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností
kterékoli ze smluvních stran souvisejících s touto smlouvou musí být učiněno písemně a musí
být podepsané oběma smluvními stranami.
Součástí této smlouvy nejsou přílohy:
Zvolte položku. Uveďte název přílohy, která má být součástí smlouvy
Zvolte položku. Uveďte název přílohy, která má být součástí smlouvy
Zvolte položku. Uveďte název přílohy, která má být součástí smlouvy
Zvolte položku, Uveďte název přílohy, která má být součástí smlouvy

2/3



vPrazedne Z7/Í/2023

;ĚWM
Mgr. Kateřina Konopásková
Ředitel SUTSP

Konopásková Kateřina — ODSOUHLASENO

„
vPrazedne)(7,44 2023

ROLLŽNG * " *“
Ou

Za zhotovitele
*

Vítězslav Jándákr
jednatel /'

3/3




